Registro correspondiente a la escritura pública 3028 del 10 de diciembre de 2002, 
relacionada con la matrícula inmobiliaria 001-5020100, mediante la cual se formalizó 
una compraventa. Como resultado de dicha solicitud, se generaron dos 
liquidaciones: 103247215 del 01 de diciembre de 2021 por valor de CIENTO 

TREINTA Y CUATRO MIL PESOS ($134.000), y la  104051375 del 12 de junio de 
2025 por valor de VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS PESOS ($25.600).

Dado lo anterior, es claro que dentro de escrituras pública 3028 del 10 de diciembre 
de 2002, relacionada con la matricula inmobiliaria 001-5020100, se realizó contrato 
de compraventa a favor del señor JESUS SALVADOR MONSALVE JARAMILLO, 
identificado con la cédula de ciudadanía número 70.126.968, en calidad comprador,